8O4~~1ÇA

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6547 1 E-mau: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 1 www.boaes~eranca.es.gov.br

OF. GPMIPMBE N° 236/2023
Boa Esperança - ES, 23 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor,
CARLOS VENÂNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança - ES

Assunto: Encaminha Resposta ao OFÍCIO CÂMARA N° 359/2022

Senhor Presidente,

1. Em resposta ao Oficio epigrafado que foi encaminhado a este gabinete, oficio CMBE
n° 359/2022, com Indicação n° 171/2023 de autoria do Ilustre Vereador Weverton
Mattusoch Filgueira, segue em anexo OF.SECULT/PMBE n° 016/2023.

2. Por fim, colocamo-nos a disposição de Vossa Excelência para quaisquer

eventualidades pertinentes que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

F A DASI IRA SUSSAI MILANESE
Prefeita Municipal

gj~t~i 27%~/~2o23
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 31003900330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

E~ ~‘5.A

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, LAZER E TURISMO DE BOA ESPERANÇA

OF.GABISECULTIPMBE N° 016/2023

Boa Esperança - ES, 14 de junho de 2023.

A Sua Excelência, a Senhora,
Fernanda Siqueira Sussai Milanese
Prefeita Municipal de Boa Esperança/ES

Assunto: Encaminha resposta referente à indicação 17 1/2022 — Processo n°6597/2022.

Em resposta ao ofício CMBE n° 3E9/2022, referente a indicação 171/2022, da
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE BOA ESPERANÇA -

ES;

Vimos informamos que:

A Administração Pública Municipal agradece pela preocupação e atenção do
estimado vereador Weverton Mattusoch Filgueira, quanto a manutenção dos predios
publicos e complexos esportivos desta municipalidade.

Pedimos desculpas ao nobre vereador, pelos atrasos na resposta desta
indicação.

Justificamos que a constante demanda e volume de pedidos de informação,
indicação e outros tramites documentais em atendimento a municipalidade nos
ocasionou atrasos.

Esclarecemos, que conforme diálogos :interpessoais como digníssimo vereador,
esclarecemos tal situação. E que realizamos visita em loco no local ao qual o vereador
cita na indicação, para que pudemos atender a reivindicação do mesmo. E que naquele
momento toda a iluminação do Ginásio de.~Esporte de Sobradinho, foi trocada.

Dessa forma, esta indicação foi atendida naquele momento.

Nossos cordiais agradecimentos.

Respeitosamente,

WAG N EY GOM ES Assinado de forma digital por

CAMARA:085942467 ~MARA•O8594246773

73 Dados: 2023.06.21 12:1 8:27 -0300

Wagney Gomes Câmara
Secretário Municipal de Esporte,

Cultura, Lazer e Turismo
Decreto n° 7283/2021

Rua Presidente Castelo Branco Centro Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000
E-mali: secult@boaesperanca.es.gov.br www.boaesperanca.es.gov.br fls. 8Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 31003900330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.